

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snižování spotřeby energie v budově v majetku MČ Praha-Libuš na adrese K Vrtilce 317

Objekt: 002 - Vsakovací objekt

JKSO:
Místo: K Vrtilce 317, 142 00 Praha 4 - Písnice

CC-CZ:
Datum: 08.07.2015

Objednavatel:
Městská část Praha-Libuš

IČ: 00231142
DIČ: CZ00231142

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Miloslav Goll

IČ: 03834328
DIČ:

Zpracovatel:
Miloslav Goll

IČ: 03834328
DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snižování spotřeby energie v budově v majetku MČ Praha-Libuš na adrese K Vrtilce 317

Objekt: 002 - Vsakovací objekt

Místo: K Vrtilce 317, 142 00 Praha 4 - Písnice

Datum: 08.07.2015

Objednavatel: Městská část Praha-Libuš

Projektant: Miloslav Goll

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Miloslav Goll

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Snižování spotřeby energie v budově v majetku MČ Praha-Libuš na adrese K Vrtilce 317

Objekt: 002 - Vsakovací objekt

Místo: K Vrtilce 317, 142 00 Praha 4 - Písnice

Datum: 08.07.2015

Objednavatel: Městská část Praha-Libuš

Projektant: Miloslav Goll

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Miloslav Goll

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	100,000	0,00	0,00
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	100,000	0,00	0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	0,00	0,00
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,000	0,00	0,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	0,00	0,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,500	0,00	0,00
15*1,7					25,500		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,000	0,00	0,00
100-15					85,000		

2 - Zakládání

0,00

8	K	211571102	Štěrkopísek	m3	15,000	0,00	0,00
---	---	-----------	-------------	----	--------	------	------

5 - Komunikace

0,00

9	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	10,000	0,00	0,00
10	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	10,000	0,00	0,00
11	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	0,00	0,00

8 - Trubní vedení

0,00

12	K	894811131-1	Revizní šachta z PVC průměr 400 mm, poklop průměr 400 mm	kus	1,000	0,00	0,00
13	K	895971111-1	Vsakovací retenční objekt objemu min. 11,4 m3	kus	1,000	0,00	0,00
14	K	895971111-2	Vsakovací retenční objekt objemu min. 1,6 m3	kus	2,000	0,00	0,00
15	K	899620121-1	Obetonování paty stoupačky	m3	1,250	0,00	0,00
0,25*5					1,250		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost min 200 g/m2	m2	55,000	0,00	0,00
17	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,000	0,00	0,00
10*0,1					1,000		

997 - Přesun sutě

0,00

18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,200	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,200	0,00	0,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,000	0,00	0,00
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,200	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

0,00

22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	35,907	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

23	K	7210000R1	Sítka, mřížka průměr 100 mm dešť. odtoku střeš. žlabu	kus	5,000	0,00	0,00
24	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 100	m	10,000	0,00	0,00
25	K	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	40,000	0,00	0,00
26	K	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 150	m	30,000	0,00	0,00
27	K	721242116	Lapač střešních splavenin DN 125	kus	5,000	0,00	0,00
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,222	0,00	0,00